АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                      №____________

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области от 29 октября 2021 г. №188 «Об утверждении Порядка установления

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на прием и очистку, транспортировку, сбор и вывоз

сточных вод МУП «Водник» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору по вопросам ЖКХ, ТЭК, транспорта, дорожной деятельности и

связи администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области опубликовать настоящее постановление в газете «Край родной» и

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Об установлении тарифов на прием и очистку, транспортировку, сбор и

вывоз сточных вод МУП «Водник»

2

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области Рябова А.И.

Глава местного самоуправления                                                                С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                       №

     N

п/п

Наименование Ед. изм. Тариф, руб.

1 Тариф на сбор и вывоз сточных

вод

1 м.куб. 175,00

2 Тариф на прием и очистку

сточных вод

1 м.куб. 60,00

3 Тариф на транспортировку

сточных вод

1 км

пробега

28,70

	P26